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Äntligen dags för duellen

Den här matchen har Tommy 
och Mats väntat på i 20 år

Efter 20 år är det äntligen klart för duellen. Tommy Davidsson, 
markerande centerback i Djurgården, mot fräne och tuffe Mats 
Werner, blivande skyttekung i pop- och charmlaget Hammarby.

Det här är en match i matchen, något som både Tore och 
Matte sett fram emot i snart två decennier.

Det handlar nämligen om två gamla barndomskamrater från 
Bagarmossen som varit rivaler ända sedan 7-årsåldern. De var 
inte äldre då Tores Bagarmossen mötte Mattes Laxarna, ett av 
många kvartersgäng i trakten där som barn de lekt.

Tommy var inte mer än 12 gammal då han registrerades i 
Djurgården (B-pojklaget) och Mats försvann i samma veva till 
Hammarby. De har mötts i otaliga allsvenska derbyn under 
1970-talet, men aldrig någonsin spelat mot varandra. Mestadels 
har bägge figurerat som högerbackar, alltså stormat fram på var 
sin sida av planen.

Avgörande duell
Men nu är de bägge framgångsrikt omskolade och utgången av 
deras inbördes möte kan mycket väl fälla utslaget.

— Jag har stor respekt för Matte, säger Tommy. Det är en 
duktig spelare som behärskar det mesta.

Ytligt sett borde DIF-fansen vara rädda för vad som kommer 
att hända i luftspelet. Werner är skicklig och fruktad i luftrum
met — Tommy Davidsson gör inte anspråk på att vara någon 
nickspecialist precis.

— Man får kompensera med knep och list, säger djurgården 
finurligt. Det gäller att spela taktiskt och tränga sig förbi vid 
inläggen. Då är utsparkarna betydligt värre, där kan man aldrig 
inta en framförvarande position.

Relaterade taktik har klaffat bra tidigare i år. Varken Ralf 
Edström eller Sven Dahlqvist (förra torsdagens derby) ställde 
till med trassel för Tommy och Djurgården — betyg nog.

Specialstudera jubilaren!
Tommy jubilerar f. ö. ikväl, spelar sin 150:e allsvenska match 
för Djurgården. Och ett bra tips åt Råsunda-publiken: tag och 
specialstudera den lugne DIF-stoppern! Han har en oglamorös 
roll, märks sällan och får aldrig några stora och feta rubriker. 
Men han gör hela tiden ett bra jobb, spelar klipskt och ut
studerat. Medlen är mestadels små, enkla och aldrig överdrivna, 
effektivt och rationellt.

— Jag är väl en typisk lagspelare, förklarar Tommy, som 
täcker upp bakom andra. Jag tar aldrig några risker.

Debuten en mardröm
Därför hamnar han sällan på ’ ’hal is” — det är väl egentligen 
bara den allsvenska debuten han vill glömma. Den skedde redan 
1970 då Tommy bara var 17 år gammal och den blev en 
mardröm.

— Jag var knäckt i två år, berättar han. Jag förstår inte vad 
Knivsta Sandberg tänkte på, det fanns ju andra på läktaren som 
var mycket bättre.

Kort bakgrund: Tommy var just hemkommen från en skär
gårdssemester, hade varit ute med några polare och seglat i tre 
veckor. Han hade inte spelat någon match, inte tränat, inte rört 
någon boll.

Plötsligt ringde telefonen. Det var Knivsta och hans order var 
kort och konsis;

— Kasta dej i en taxi och kom genast ut till uppladdningen!

Inge Karlsson, dåvarande backen, skulle bli pappa och hade i 
sista stund tvingats lämna återbud. Och det hjälpte inte att 
Tommy protesterade, han skulle spela.

— Jag hade aldrig tidigare figurerat i A- eller B-laget. Jag 
fick gå runt och presentera mig för de andra spelarna, säger han

Tommy fick bara spela den första halvleken, kände stor 
lättnad då han blev utbytt i halvtid.

Fotboll dygnet runt
Sedan tog det två år innan Tommy hämtat sig från ”chocken’ ’. 
19 år gammal var det dags igen och på den vägen är det 
fortfarande. Nu handlar det f. ö. om fotboll morgon, middag 
och kväll, praktiskt taget dygnet runt.

Om dagarna är nämligen Tommy något av ’ ’höger hand’ ’ åt 
DIF-tränaren och blivande förbundskaptenen ”Laban” Arnes
son. D. v. s. assisterar honom vid fotbollsgymnasiet.

— Det är jättekul, förklarar DIF-stoppern. Ungdomarna är 
enormt motiverade och då känns jobbet också meningsfyllt.

Om eftermiddagarna blir det sedan träning med Djurgården 
och förhoppningsvis visar TV sedan frekvenser från någon 
match på kvällen.

— Om det blir för mycket fotboll? Nej, absolut inte. Det kan 
jag aldrig få tillräckligt av, skrattar han.

En insats som tränare lockar i framtiden. Siktet är inställt på 
GIH:s fotbollslinje (trolig start 1981).

— Jag känner mest för att arbeta med ungdomar. Ta hand om 
något lovande juniorlag, förklarar han. Det måste vara viktigare 
än att träna ett klass I, eller division IV-lag där både talang och 
ambition saknas.

”Jag slukar böcker”
Vid sidan av hustrun och grabben Thomas 6,5 år gammal samt 
fotbollen är litteraturen Tommys stora passion.

— Jag slukar böcker, säger han, har alltid någon ny ’ ’på 
gång”.

Favoritförfattare?
— Det går i vågor. Just nu handlar det om Harold Robbins. 

Många gånger fastnar jag för en författare och sedan läser jag 
alla hans verk. Skönlitteraturen ger så oerhört mycket, den är 
både stimulerande och utvecklande.

Men ikväll handlar det inte om skön avkoppling utan hårt 
jobb och krävande nervpärs. Ett Hammarby med sus garanterar 
mycket arbete för Djurgården.

”Alla satsar allt”
— Derbymatcherna är sköna och speciella, säger Tommy. Då 
vet man att samtliga 22 spelare ger allt, satsar ett maximum. 
Stämningen oss grabbar emellan går inte att beskriva, den bara 
finns där. Går nästan att ta på.

Är det nervöst?
— Det är alltid nervöst, men visst pirrar det litet extra i 

derbymatcherna.
Märker Ni spelare publiken? Dess förväntningar och 

reaktioner?
— Nej, åtminstone inte under själva kampen. Då är man själv 
så engagerad, så inne i matchen att man inte noterar vad som 
händer runtomkring.

Knut Knutsson

Programredaktionen: Åke Barrling, Rolf Blomster, Peter Carlsson, Eddie Hammarström, Knut Knutsson, Jörgen Lindman och Cian Lund. 
Annonsbokning: Stadionkansliet 14 37 95.
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Ulf Adelsohn: Djurgår’n 
välkommen till Stadion

I Djurgårdens matchprogram den 5 augusti 
(Djurgården—Elfsborg) på Stadion i Stockholm, berättade 
Djurgårdens styrelseledamot Åke Wilhelmsson att före
ningens fotbollsektion beslutat sig för att verka för att flytta 
Djurgårdens samtliga hemmamatcher till Stockholms Sta
dion, som också är Djurgårdens ”riktiga” hemmaplan. Det 
gäller då matcherna mot AIK och Hammarby (hemma) 
samt en valfri hemmamatch, som på Svenska Fotbollför
bundets order förläggs till Fotbollstadion i Solna. Åke Wil
helmsson angrep i sammanhanget borgarrådet Ulf Adel
sohn, som här får tillfälle att förklara sig.

Åke Wilhelmsson har i matchprogrammet mot Elfsborg bett 
mig förklara varför Djurgården och Hammarby inte får spela 
alla sina hemmamatcher i Stockholm utan måste ut till Råsunda. 
Nog trodde jag att Åke Wilhelmsson visste att det inte är vi 
kommunalmän i Stockholm utan Svenska Fotbollförbundet som 
bestämmer var matcherna skall spelas.

Vi från Stockholms sida har i alla situationer stött stock
holmslagen och stått på deras sida och velat att de skall spela på 
våra anläggningar i Stockholm. Men Svenska Fotbollförbundet 
äger Råsunda och har därför sett det som angeläget att få vissa 
hyresintäkter genom att bl a de mest publikdragande matcherna, 
derbyna, spelas på Råsunda. I de uppgörelser som träffats har 
också ingått ytterligare någon eller några matcher på Råsunda 
för Djurgården och Hammarby.

Åke Wilhelmsson kan således vara lugn. Vi i Stockholms 
Stadshus stöder helt att Djurgården och Hammarby skall spela 
alla hemmamatcher på Stadion och Söderstadion. Det är lika 
klart som att AIK skall spela på Råsunda.

Däremot kan jag kanske inte lova en utbyggnad av publikka
paciteten på Stadion eller Söderstadion. Sådant kostar mycket 
pengar och behovet härav är ju ändå inte så stort eftersom det 
mycket sällan är utsålt. Det skulle i så fall vara på derbymat
cherna men knappast någon gång i övrigt och det är lite väl dyrt 
att bygga ut publikkapaciteten för en eller två matcher om året.

Istället ha vi i Stockholm satsat på att ge stockholmsfotbollen 
bättre förutsättningar genom att bygga en konstgräsplan och en 
uppvärmd grusplan på Stadshagens idrottsplats till en kostnad 
av 4,2 miljoner kronor.

Vidare byggs Hjorthagen om till två gräsplaner och en utökad 
grusplan. Allt i syfte att underlätta träningsförhållandena för 
våra stockholmslag.

Vi har också från Stadshuset givit stockholmsklubbarna en 
möjlighet att få ta hand om reklamanskaffandet på Stadion, 
Söderstadion och Isstadion. Tidigare har ARE-bolagen haft mo
nopol på denna reklam men nu får alla komma in med anbud. 
Självklart tycker jag det vore bra om klubbarna lämnade in det 
bästa anbudet.

Vi har också för avsikt att bryta ut de stora arenorna Stadion, 
Söderstadion och Isstadion från den nuvarande fritidsförvalt
ningen. Istället skall de, som Scandinavium i Göteborg, bli ett 
särskilt bolag för att lättare kunna driva det hela ekonomiskt, ge 
snabbare och bättre service m m. För min del vill jag också säga 
att jag är helt öppen för att klubbarna skall kunna gå in som 
delägare tillsammans med kommunen. Kanske finns intresse 
härför?

Slutligen önskar jag en sak. Jag är och har alltid varit djurgår
dare. Jag har sett Djurgården spela fyra matcher i år. Mot 
Göteborg 0—0, AIK 0—0, Elfsborg 0—1 och mot Hammarby 
2—5. Idag vill jag faktiskt se mål. Gärna lika många som mot

Hammarby sist. Och jag föredrar faktiskt att vi får stryk igen 
med 5—2 framför att det blir så mållöst och trist som det 
faktiskt varit några andra gånger. Det får ni spelare ursäkta. 
Lycka till ikväll!

Ulf Adelsohn 
Finansborgarråd 

Äntligen dags 

efter 25 år!
SVAR:

— Även om det är valtider kan man väl begära ett rakt och 
ärligt svar av en politiker. I Djurgårdens matchprogram mot 
Elfsborg på Stadion den 5 augusti bad jag Ulf Adelsohn om en 
förklaring till varför inte en viss upprustning av Stockholms 
Stadion kan tänkas ske, så att i alla fall de värsta bristerna 
elimineras. Detta i samband med att vi i Djurgården vill för
lägga samtliga våra hemmamatcher till Stockholms Stadion och 
inte som nu tvingas spela derby-matcherna hemma mot AIK och 
Hammarby i Solna liksom ytterligare någon allsvensk match.

OK, Ulf, Stockholms Stadion duger väl som det för dagen är 
då. Infravärme som Söderstadion, Solna och flera andra arenor 
försetts med får vi väl avstå från . . . djurgårdare skall härdas!

Tack dessutom kära Stockholms Stadshus för att en konst
gräsplan och en uppvärmd grusplan är på gång! Tack också för 
att Hjorthagen byggs om till två gräsplaner och en utökad 
sandplan! Det har ju bara tagit er kommunalmänniskor 25 år att 
skaffa fram dessa förbättrade förutsättningar!

Vi har inte sett underverken ännu. Därför resonerar vi: 
Den som lever får se . . .

Åke Wilhelmsson
DIF:s fotboll

Publikligan
HEMMA BORTA TOTALT

Goteborg 147.645 Elfsborg 90.320 Göteborg 221.096
Hammarby 102.700 Öster 80.872 Elfsborg 175.697
Elfsborg 85.377 Halmstad 77.875 Hammarby 167.350
Norrköping 84.262 Djurgården 76.848 Halmstad 161.075
Halmstad 83.162 Norrköping 75.460 Norrköping 159.720
Djurgården 77.941 Göteborg 73.451 Djurgården 154.759
Malmö 68.579 Malmö 72.820 Malmö 141.399
AIK 59.032 AIK 71.752 AIK 130.784
Sundsvall 51.531 Kalmar 69.333 Öster 125.760
Halmia 45.860 Hammarby 64.756 Kalmar 114.573
Kalmar 45.240 Sundsvall 59.805 Sundsvall 111.336
Öster 44.888 Halmia 55.467 Halmia 101.327
Landskrona 41.410 Åtvidaberg 54.025 Landskrona 83.741
Åtvidaberg 27.488 Landskrona 42.331 Åtvidaberg 81.513



tankar
FRÅN

BÄNKEN...
Djurgår’n är i flytet igen! Matchen mot Halmia på Fotbollsta
dion förra måndagen blev vändpunkten. Vårt delvis förändrade 
spelsystem började klaffa och de första 25 minuterna var mycket 
bra. När Rolle Åman skadades sjönk spelkvaliteten, men vi 
återfann stilen efter paus. 5—2-segem var helt rättvis. Killarna 
fick självförtroendet tillbaka efter fyra raka 1—O-förluster.

Även 1—1-matchen mot AIK bjöd på bra fotboll. Speciellt i 
andra halvlek. Vi spelade då ut ”kolsäckarna”, men de kämpa
de tappert och nekade att förlora trots att de var rejält tröttkörda. 
Det var synd att vi inte kunde avgöra, för vi vann ju matchen 
klart på ”poäng”.

Optimismen börjar spira och vi hoppas på en traditionellt bra 
höstsäsong och siktar på en placering bland de fem bästa vid 
serieslutet.

Massmedia har varit kvicka att sätta fiaskostämpeln på Djur
går’ns fotboll i år. Orättvist tycker vi som vet att vårsäsongen, 
poängmässigt, varit den näst bästa för Djurgår’ns del sedan 
14-lagsallsvenskans tillkomst 1973. Så här ser statistiken ut på 
vår poängskörd under vårsäsongerna sedan 1973: 11 - 11 - 19 - 
10- 10- 12-13.

Vi har alltså inte varit så dåliga. Däremot har förväntningarna 
på oss varit lite väl högt ställda.

Nya stoppers
Vi har i de senaste matcherna spelat in ett pinfärskt stopperpar, 
Tommy ”Tore” Davidsson och Lasse Stenbäck. En lösning på 
vårt mittbacksproblem som kanske förundrat en del av våra 
anhängare. Varken ”Tore” eller Lasse har väl utmärkt sig som 
huvudspelare av klass.

När så AIK kom med fyrtonet Sven ”Dala” Dahlqvist som 
center i derbymatchen förra veckan blev vi både överraskade 
och oroliga på djurgårdsbänken.

Vår oro var helt obefogad. ”Tore” spelade mycket klokt i sin 
markerande roll och gav inte ”Dala” några som helst friheter i 
luftrummet. Det blev inte en endaste nick mot mål från ”Dala” 
under den matchen.

”Tore” gjorde alltså en mycket stark defensiv instas och 
kryddade kvällen med ett friskt offensivt spel där speciellt några 
väggspelsvarianter gladde. Vårt 1—0-mål var frukten av en 
attack iscensatt just av ”Tore.

Lasse Stenbäck kompletterade fint i liberorollen. Speciellt i 
andra halvlek då Lasse växte till en jätte. Hans fräna närkamps- 
spel och iskyla i trängda situationer firade triumfer och Lasse 
var svåraste konkurrent till Anders Grönhagen om titeln ”Mat
chens lirare”.

Ikväll gäller det för vårt nya stopperpar att dra gadden ur 
Bajens vassaste anfallsvapen, Matte Werner. Han leder överläg
set allsvenska skytteligan och har just huvudspelet som sin 
specialitet. En intressant uppgift för ”Tore” och Lasse. Jag är 
övertygad om att de lyckas.

Tommy Berggren
Vår egen skyttekung, årsmodell 1978, Tommy Berggren har fått 
upp ångan rejält efter en motig vårsäsong som spolierades av en 
svårläkt lårskada. Tommy är den typen av spelare som behöver 
massor av självförtroende för att lyckas. Tommy har samlat på 
sig en hel hög av den varan på senaste tiden. Radarspelet med 
Anders Grönhagen har därmed blivit alltmer finstämt. Jag un
drar om inte höstsäsongen blir ett dacapo på fjolårets succéhöst 
då Tommy fick debutera som landslagscenter. Samspelet mellan 
Tommy och ”Grönis” är nyckeln till Djurgår’ns offensiva spel 
och Tommys skada under våren kostade oss nog en hel del 
poäng. Vi får väl skörda dem nu istället, när Tommy är på bettet 
igen.

80-talets djurgårdare
Hasse Holmqvist fick chansen när Rolle Åman så olyckligt 
skadade sig i matchen mot Halmia. Det dröjde ett tag innan 
Hasse kom in i matchen, men sedan gick det desto bättre. Hasse 
fortsatte att visa framfötterna mot AIK och kan bli en obehaglig 
överraskning för ”Bajen” i kväll.

19-årige Hasse dribblar listigt, tar initiativet i matcherna och 
äger en rejäl vänsterbössa. Han vill gärna komma bakifrån. 
Rollen som mittfältare längst ut till vänster passar förträffligt.

Hasse är pionjären i den nya vågen djurgårdare som allt 
tydligare visar att de vill spela allsvenskt. Vi har det väl bäddat 
med en hoper unga killar som inom kort blir aktuella för A-
lagsspel. Namn som Roger Casslind, Per Wiman, Thomas 
Hansson, Stefan Ringbom, Anders Käll, Ingmar Lindwall m. fl. 
skvallrar om ett ljuvt 80-tal för Djurgår’ns fotboll. Flera av de 
här killarna tränar redan med A-truppen och gör snart Hasse 
Holmqvist sällskap i A-laget.

Laban
Lars ”Laban” Arnesson har valts till förbundskapten sedan vi 
sågs sist. Ett minst sagt väntat val. Och ett mycket bra val, på 
min ära. Vi djurgårdare har bara att beklaga att vi inte lyckades 
fånga in en sådan tränarkapacitet. Vi var med och bjöd in i det 
sista, men det halp inte. Nu måste vi ut och dammsuga fotboll- 
sverige i jakten på en lämplig tränare för nästa säsong. Tränar
valet bör vara klart i god tid.

”Laban” ställer upp för oss under hela höstsäsongen och 
hjälper till med träningen på sin fritid. Han tillträder som för
bundskapten den 1/1 1980.

Enligt min syn borde ”Laban” fått förtroendet som för
bundskapten redan inför årets säsong. Då hade han haft ett år på 
sig att bygga upp det landslag som nästa år skall spela de första 
kvalmatcherna till VM i Spanien 1982. Det tar sin tid att bygga 
upp ett slagkraftigt landslag och det kan bli så att redan den 
andra landskampen nästa år blir en VM-kvalmatch, Inte bra. En 
otacksam uppgift för ”Laban”. Och lite illa planerat av Sven
ska Fotbollförbundet.
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Hallå alla Hammarby-fäns 
Bajen hade gjort likadant!

I Aftonbladet av den 16 augusti kanske ni läste om hur 
Djurgården stoppar radioreferat från Hammarbys match i Borås 
mot Elfsborg. Det framgick av Aftonbladets löpsedel, första 
sidan och en av insidorna.

Samtidigt uppmanade AB sina läsare under rubriken ”Hallå 
sporten” att säga sin mening om det är rätt av Djurgården att 
stoppa radioreferatet från Elfsborg—Hammarby. Djurgården 
spelade samma dag hemmamatch mot Halmia på Fotbollsta
dion. Radioreferatet skulle alltså locka publik från oss.

Naturligtvis ringde en del bajare och klagade. Som man 
frågar får man svar. Presentationen i AB fordrar en förklaring.

Vi idrottsklubbar håller sen gammalt ihop när det gäller att 
släppa in radio och TV på våra matcher. Gjorde vi inte det 
skulle vi snabbt vara utfattiga. Ett avtal görs upp inför varje 
säsong mellan Radio-TV och Svenska Fotbollförbundet för 
exempelvis glimtvis direktradiering eller i TV eftersända bilder 
från våra evenemang. Ersättningen fördelas sen mellan 
klubbarna.

Så går det till världen över!
Radio Stockholm med redaktionssekreteraren Sven Melander i 
spetsen har nu tänkt sig en annan tågordning (Sven Melander 
råkar dessutom vara medarbetare i Aftonbladet). Varför då inte 
fortsätta på den inslagna vägen med exempelvis avskärmade 
lokal-TV-sändningar över Stockholms-området från Djurgår
dens eller Hammarbys eller AIK:s bortamatcher i 
fortsättningen!

Dessvärre blev det vi i Djurgårdens fotboll som den här 
gången drabbades. Med litet vilja hade Lokalradion eller Afton
bladet kunnat kontakta den frågan verkligen berör, den som har 
att yttra sig i sådana här ärenden, nämligen Stockholms Fot
bollsförbund. Vi har låtit frågan gå vidare till basen där, Åke 
Lundberg, som svarar:

— Nej, det hade vi aldrig tillåtit!
För Hammarby-fansen kan vi också redovisa Bajen-basen 

Lennart Nymans kommentar:
— Vi hade sagt nej i samma situation!

Åke Wilhelmsson
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Sista chansen for Bajen 
”Derby i rätt ögonblick”

— Den här derbymatchen kommer i precis rätt ögonblick. Nu 
blir det inga problem med tändningen.

Den kommentaren lämnar Hammarbys succétränare Bengt 
”Julle” Gustavsson inför kvällens drabbning. Och vad han 
åsyftar är självfallet ”Bajens” två senaste matcher: 0—1 mot 
Elfsborg och 1—3 mot IFK Norrköping.

Det kunde blivit besvärligt att ladda om batterierna om det 
handlat om en ”vanlig” uppgörelse. Tidigare var ju Hammarby 
obesegrat i tio matcher, hade fått sensationell guldvittring.

Men så kom de där ödesdigra smällarna i Borås och på 
Söderstadion. Det sista t o m inför närmare 13.000 för
väntansfulla supportrar.

— Derbyt mot Djurgården har absolut nyckelkaraktär över 
sig, menar Julle Gustavsson. Förlust och vi är borta ur medalj
striden. Seger och chansen finns fortfarande.

Det handlar alltså om ”vinna eller försvinna’ ’ för Bajens 
vidkommande — något alternativ finns inte.

Och de två förlusterna verkar inte ha knäckt Hammarby. 
Åtminstone kan spelarna hämta mod och förtröstan i att det inte 
handlat om bottennapp.

Mot Elfsborg spelade man bra, borde enligt närvarande vitt
nen haft ena poängen. Och mot IFK Norrköping omöjliggjorde 
den vattensjuka planen att Hammarby praktiserade sitt fram
gångsrika överlämningsspel. Bollen stannade retfullt kvar i 
vattenpussarna.

— Jag tror inte vi befinner oss i en formsvacka men vet inte, 
förklarar den alltid lika försiktige generalen Julle.

Han och hela Söder kan glädja sig åt att mittfältets dirigent 
Putte Ramberg åter är spelklar. Hans benskada omöjliggjorde i 
sista stund spel mot Norrköping och han saknades oerhört. Nu 
fick Eine Fredriksson ostört regissera norrcopensarnas 
segertakter.

— Det var första ändringen på nio matcher, säger Julle. Skönt 
att ’ ’Putte” är klar för matchen mot Djurgården.

Trots den oerhörda medvinden (obesegrat i tre månader) har 
Bajen aldrig svävat omkring på skära moln. Ingen i ansvarig 
ledning har högt och offentligt talat om medaljer, alla har legat 
lågt.

Men målsättningen finns där naturligtvis och i så fall skulle 
det bli föreningens första uppsättning ”glitter” någonsin. Men 
som sagt: då fordras seger i kväll.

Förutsättningar finns onekligen. Tidigare hade Hammarby 
litet av lillebror-komplex i derbymatcherna — något sådant har 
inte existerat under senare år.

Tvärtom har Bajen varit det framgångsrikaste derbylaget och 
i våras besegrades t ex Djurgården och AIK. 5—2 respektive 
2—1.

— Men matchen mot Djurgården kunde slutat hur som helst, 
minns Julle. Åtminstone om DIF fått utdelning i den första 
halvleken. Efter paus dominerade vi stort.

Nu är det alltså upplagt för en spännande och dramatisk 
match mellan allsvenskans bägge Stockholms-klubbar. Djurgår
den behöver fortfarande poäng i bottenstriden, Hammarby mås
te vinna för att ha medaljchans och erövra en plats i Tipscupen. 
Europa hägrar.

Knut Knutsson

Bengt Julie Gustavsson är ett av de klassiska namnen i 
svensk fotboll. Han är född och uppvuxen i Gusum, men 
kom redan 1947 till IFK Norrköping, som på den tiden 
benämndes Guldköping.

Han stannade hos norrcopensarna t o m 1955 då flytt
lasset gick söderut, till en italiensk proffskarriär. Där han 
i Atalanta var en av ligans främsta stoppers och centerdö
dare (fråga John Charles!) fram till 1961.

Under åren 1962—70 ”frälste” han Åtvidaberg, både 
som spelare och tränare. Förde östgötarna upp till all
svenskan och lade grunden till den succé som följde de 
kommande åren.

1970—72 befann sig Gustavsson i tjänst på Svenska 
Fotbollförbundet (hade bl a hand om U-landslaget) innan 
det bar åstad till Växjö och Öster, 1972—74.

Sedan vände han hem till Norrköping och hade hand 
om IFK 1975—78. Och i år handlar det alltså om Ham
marby. Som nu vill förlänga 1-årskontraktet.

Julle har spelat 57 landskamper för Sverige och var 
medlem i silverlaget 1958. Är m a o en av de verkligt 
stora i branschen.
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Djurgår’n bäst i Norden?
Skall Djurgårdens framgångsrika ishockeylag lyckas lägga be
slag på titeln Nordisk Cup-vinnare? Frågan kan nästan bli 
besvarad med ja redan på söndag, då Djurgår’n begår sin ”rikti
ga” hemmapremiär på Johanneshovs Isstadion kl 17 mot förra 
säsongens svenska mästare MoDo. I turneringen Nordisk Cup 
ingår också de finska lagen Ässät och Tappara, d v s de två bäst 
placerade lagen i Sverige och Finland senaste säsong möts i en 
dubbelserie. För Djurgårdens del har det blivit två segrar på 
bortaplan mot de finska lagen samt en förlust i Örnsköldsvik 
(5—2) mot MoDo. Finska mästarna Ässät lyckades för övrigt 
trycka dit Sverige-ettan MoDo med 9—1, samma Ässet som 
Djurgården besgerade med ett uddamål.

Det blir alltså tre hemmamatcher i följd för våra puckare i 
DIF den närmaste tiden. 2 september mot MoDo, 16 september 
mot finska mästarna Ässet och 18 september mot Finlands-tvåan 
Tappara.

Den 21 september genomför man dessutom en träningsmatch 
mot Björklöven på Johanneshovs isstadion innan det är dags för 
seriepremiär mot Västra Frölunda i Göteborg 27 september och 
elitseriepremiär på hemmaplan mot AIK 30 september.

I det närmaste 2.000 s.k. VIP-kort har sålts i förväg. Ett 
VIP-kort kostar 500 kronor och gäller för DIF:s samtliga hem
mamatcher i Elitserien (sammanlagt 18 stycken) plus de två 
bortamatcherna mot AIK. VIP-kort kan fortfarande beställas 
hos Djurgårdens ishockey på telefon: 39 01 15.

P. S. Sedan ovanstående artikel skrivits har det visat sig att 
taket på Johanneshovs Isstadion läcker, varför det är tänkbart att 
någon eller några av nämnda matcher spelas på annan plats. Se 
vidare om detta i dagspress.

I halvtidspausen dyker en känd profil upp på Råsundamattan 
— förre djurgårdsspelaren Anders Kallur, numera ishockey
proffs i New York Islanders.

Anders Kallur utsågs i samband med VM i våras — där han 
själv p g a skada inte kunde medverka — till den förste guld
pucksvinnaren. Priset till årets bäste ishockeyspelare. Uppsatt 
av tidningen Expressen.

I vinterns första SM-final mellan Djurgården och MoDo ska
dades Anders av en klubba i bröstbenet. Och måste avbryta 
vidare SM-spel. VM var heller inte att tänka på.

Men Kallurs säsong var så förnämlig ändå, varför den första 
Guldpucken blev hans. Bl a vann han skytteligan i elitserien på 

46 poäng (25 mål och 21 målpass).
Anders Kallur är 27 år, utbildad gymnastikdirektör, men från 

och med i höst hockeyproffs i New York Islanders.
Han startade sin hockeykarriär i Falun. Sen har vägen till ett 

proffskontrakt gått via Tunabo, MoDo, Södertälje och 
Djurgården.

Guldpucksjuryn bestod av förbundskapten Tommy Sandlin, 
förbundsordförande Arne Grunander samt Expressens sportchef 
Bertil Jansson och reportrarna Singel Ericson och Göran Söder
lund. Den var helt enig i sitt val.

Vi har bara att säga grattis till Anders och önska honom lycka 
till som proffs i Nordamerika!
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Djurgårdens IF
Antal Div I-säsonger: 33
Plats i maratontabellen: 8
Publikrekord: 48.894 mot IFK Göteborg 11/10 1959
Första år i allsvenskan: 1927—28
Bästa placering: Guld 1954—55, 1959, 1964 och 1966
Föreningen grundad: 1891
Placering 1978: 5
Största seger: 7—0 mot Landskrona 17/9 1978
Största förlust: 1—11 mot IFK Norrköping 14/10 1945
Mest landskamper: Gösta Sandberg, 52 st

Manager: ”Knivsta” Sandberg

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt 1979

M
at

ch
er

M
at

ch
er

M
ål

pa
ss

.

A u J

1. Björn Alkeby 0 9 4 191 0 8 0 0
2. Jörgen Lindman 0 0 0 79 1 15 1 0
3. Tommy Berggren 3 2 0 215 39 12 5 1
4. Tommy Davidsson 0 1 8 150 0 12 0 1
5. Birger Jacobsson 0 0 0 131 3 14 0 1
6. Curt Olsberg 4 2 0 126 17 7 0 1
7. Sven Lindman 21 2 0 295 45 16 1 1
8. Anders Grönhagen 11 9 8 85 28 17 6 4
9. Håkan Stenbäck 0 4 0 174 37 18 4 1

10. Kjell Samuelsson 0 5 3 173 34 18 2 1
11. Ronald Åman 7 8 9 13 0 13 0 1
12. Mika Leinonen 0 5 6 0 0 0 0 0
13. Roger Casslind 0 0 0 4 0 4 0 0
14. Vito Knezevic 0 4 8 47 4 11 0 0
15. Lars Pettersson 0 0 0 21 0 10 0 0
16. Lars Stenbäck 0 2 0 66 3 18 0 0
17. Gary Williams 0 0 0 26 0 18 0 2
18. Björn Jansson 0 0 0 8 0 1 0 0
19. Kjell Gustafsson 0 0 0 11 1 1 0 0
20. Hans Holmqvist 0 0 3 11 0 10 0 0
21. Malcolm Mac Donald 0 0 0 8 2 8 2 1

Per Wiman 0 0 0 2 0 2 0 0

DIF: Ljus- o. mörkblå randiga tröjor med blå byxor

Dagens Matchboll.
är skänkt av Konsultföretaget med den kompletta 
uppställningen, specialister på administrativ utveckling, 
rationalisering och databehandling.
Konsult AB VM-DATA, Stockholm

Bli medlem 
i Djurgår’n.
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Hammarby IF
Antal Div I-säsonger: 22
Plats i maratontabellen: 15
Publikrekord: 32.220 mot Örgryte 12/6 1959
Första år i allsvenskan: 1939/40
Bästa placering: 5/1970
Föreningen grundad: 1897
Placering 1978: 9
Största seger: 7—0 mot Halmstads BK 1/10 1972
Största förlust: 0—8 mot IFK Göteborg 1/6 1925
Mest landskamper: Ronnie Hellström 44 st

HAMMARBY IF: Vita tröjor, gröna byxor

Tränare: Bengt Gustavsson 
Lagledare: Gert Nyman

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt 1979

M
at

ch
er

M
ål

M
at

ch
er

M
ål

M
ål

pa
ss

.

A u J

1. Gunnar Wilhelmsson 0 1 0 130 0 18 0 0
2. Mats Werner 5 6 7 193 34 18 3 4
3. Thorn Åhlund 1 11 8 172 6 13 0 2
4. Tomas Dennerby 0 0 14 39 2 9 1 2
5. Klas Johansson 5 8 0 109 0 18 0 0
6. Jan Svensson 0 0 0 120 0 5 0 0
7. Sten Ove Ramberg 0 1 3 43 4 17 3 3
8. Michael Andersson 0 6 8 68 7 18 4 1
9. Kenneth Olsson 1 7 9 249 46 17 2 8

10. Jan Sjöström 8 10 9 211 60 11 2 0
11. Ulf Eriksson 0 0 0 18 7 18 7 7
13. Jan Carlsson 0 0 0 19 0 5 0 1
14. Mikael Rönnberg 0 0 0 50 3 18 3 1
15. Åke Holmlin 0 0 0 28 0 5 0 0
16. Peter Gerhardsson 0 0 7 5 0 2 0 0
18. Björn Hedenström 0 0 0 31 0 16 0 1
19. Kent Svensson 0 0 0 9 0 9 0 0
20. Lars Lindblad 0 0 0 8 0 8 0 0

Benny Forsberg 0 0 0 1 0 1 0 0
Ulf Jonasson 0 0 0 2 0 2 0 0
Henrik Andersson 0 0 0 4 0 4 0 0

Dagens Domare
Domare: Lars-Åke Björck, Partille
Linjemän: Rune Larsson, Stockholm 
(orange); Tommie Andersson, Sund
byberg (röd)

42-årige Lars-Åke Björck har många 
fotbollsträngar på sin lyra — ordf. i 
elitdomarföreningen, domarinstruk
tör, ledamot av Sv FF:s utbild
ningskommitté, lagledare och tränare 
för Sävedalens IF damlag och all
svensk domare.
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Matchen vi Minns... 

Vilken målexplosion- 
fyra mål på Ronnie!

Djurgården — Hammarby 8-1 den 21 september 1972
Åtta mål i en och samma match bakom landslagsmålvakten 

Ronnie Hellström - näe, sånt kan bara inte hända!
Men det var just vad som inträffade på Råsunda en kulen 

septemberkväll 1972.
Hammarby hade hemmamatch mot Djurgår’n. Och dagen till 

ära lät man en 18-åring debutera i laget. Namn: Billy Ohlsson.
— Och den debuten glömmer jag aldrig, suckade Billy efter 

matchen.
Visserligen skallade han snyggt in en boll i sista matchsekun

derna. Men vad hjälpte det när Djurgår’n vann med hela 8—1!
— Det blir gladfotboll, lovade Hammarbys dåvarande lagbas 

Hasse Möller före matchen. Vi har redan kontraktet klart och 
kan spela offensivt. Och publikvänligt.

Och nog blev det full fart framåt alltid. Men från Djurgår’ns 
sida.

Ändå började kvällen så bra för Hammarby. Främst då för 
målvakten Ronnie Hellström.

Efter bara några minuter knep han en straffspark — slagen av 
Sven Lindman.

— Det här kommer att gå vägen, tänkte Ronnie.
Men så började Djurgår’n trilla boll på allvar. Kuta i luckor. 

Och skjuta å det förfärligaste.
På sju bleka minuter var kampen avgjord.
Mellan den 39:e — 46:e minuten gick Djurgården från osäkra 

1—0 till en ledning på 6—0!
Allt gick in.
— Det kan inte vara nyttigt att kröka rygg så ofta, suckade 

Ronnie, landslagsmålvakten, efteråt.
Hasse Möller såg riktigt orolig ut.
— Kanske är det något allvarligt med Ronnies rygg?
Men någon större fara var det nu inte.
— Och förresten, tröstade sig Ronnie, har jag släppt in åtta 

mål tidigare. När jag vaktade handbollsmålet i Tyresö!
Vad var det då som hände? Hur kunde Hammarby förlora så 

stort?
Svenne Lindman kom med en förklaring:
— Så dåliga är dom inte i Hammarby. Men när allt stämmer 

för oss, är vi så här bra.
Allting stämde!
När Arne Skotte i 64:e minuten chansade med en 35- 

metersrökare, hade bollen i normala fall hamnat uppe på stå
platsläktaren. Men den här kvällen letade den sig in bakom 
Ronnie i Hammarbymålet (7—0).

— Usch ja, bollen gick då rakt inte vår väg, suckade Kenta 
Ohlsson, derbyveteran redan då.

En mera teatralisk förklaring till det stora nederlaget var att 
Hammarbyförsvaret uppträdde under all kritik. Björn ”Bönan” 
Löf saknades som mittback — nu uppträdde han som ytterback 
— och bredvid honom saknades även Christer ”Ribban” Ri
bohn (i reservlaget).

Dessutom hade Ronnie Hellström i målet en svart kväll. Efter 
straffräddningen i inledningen stod han som fastvuxen på mål
linjen, litade på sin reaktionssnabbhet, men överspelades ideli
gen av Conny Granqvists, Kjelle Samuelssons och Anders 
Ahlströms bredsidor.

Tur för Hammarbybasen Lennart Nyman att han slapp se 
eländet. Han befann sig på semester i USA.

”Hammarby om hösten, är ett besynnerligt lag”, skrev Ex

pressens Stig Bodin.
Nog så sant!
I omgången därpå ”körde Bajen över” Halmstad med hela 

7—0! För att i nästa omgång (den 20:e) återigen få storstryk — 
1—6 mot Åtvidaberg.

Här till sist de nio målen i 8—1-matchen i snabbrepris:
(—1 Kjell Samuelsson (26:e min), 0—2 Kjell Samuelsson 

(39), 0—3 Hasse Nilsson (41), 0—4 Jan-Erik Sjöberg (43), 
0—5 Anders Ahlström (45), 0—6 Conny Granqvist (46), 0—7 
Arne Skotte (64), 0—8 Conny Granqvist (84), 1—8 Billy 
Ohlsson (90).

— Ronnie Hellström ännu en gång överspelad, Tommy 
Berggren och Tommy Davidsson jublar. FOTO: Rolle Rygin

Laguppställningarna den 21 september 1972. Djurgår
den: Björn Alkeby - Inge Karlsson, Tommy Berggren, 
Jan-Erik Sjöberg, Hasse Nilsson - Conny Granqvist, 
Sven Lindman, Kjell Samuelsson - Arne Skotte, Anders 
Ahström, Harry Svensson - Dan Bingestam, Lars-
Gunnar Rehnberg.

Hammarby: Ronnie Hellström - Björn Löf, Lars ”Li
nan” Hellberg, Björn Carlswärd, Mats Werner- Billy 
Ohlsson, Hans Sandberg, Peter Claesson - Karl-Henrik 
”Karla” Larsson, Kenta Ohlsson, Tom Turesson-Jan 
Sjöström, Lars-Ove Holmberg.

Publik: 10.468.
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— Anders Ahlström slår in ett av DIF:s mål utan chans för Ronnie Hellström och Björn Carlswärd . . . Övre bilden.

— Kjell Samuelsson målar för DIF, överspelade Ronnie Hellström och Hasse Sandberg . . . Nedre bilden. FOTO: Rolle Rygin
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Djurgår’n i S:t Eriks-cupen
J:1-serien

Strömvallen, 1/9, Bele—DIF, kl 15.00
Kista, 8/9, DIF—Tyresö, kl 13.00
Åkeshov, 15/9, BP—DIF, kl 13.00

J:2-serien
Östermalm, 1/9, DIF—AIK, kl 15.00
Vilundaplan, 9/9, Väsby—DIF, kl 10.45
Östermalm, 13/9, DIF—Råsunda, kl 18.15

S:t Erikscupen
63:1 Åkeshov, 1/9, DIF—Huddinge, kl 15.00

Åkeshov, 8/9, DIF—Tyresö, kl 13.00
Åkeshov, 15/9, BP—DIF, kl 11.00 

64:1 Kista, 1/9, DIF—Österåker, kl 13.00
Strömvallen, 8/9, Bele—DIF, kl 13.00
Flaten, 15/9, DIF—FoC-Farsta, kl 11.00 

66:1 Östermalm, 3/9, DIF—Lidingö, kl 18.00
Nälsta, 10/9, Spånga—DIF, kl 20.00

C-fl Björknäs, 7/9, Boo—DIF, kl 18.00
Sveaplan, 13/9, DIF—Westermalm, kl 17.15

Kluringcupen
66:1 Sätra, 2/9, DIF—Spånga, kl 14.00

Här ser du ställningen efter sommaruppehållet. I de flesta serier 
återstår någon eller några omgångar. Sedan börjar slutspelet i 
cup-form. Utslagning direkt. Pojkserierna är indelade i ett se
riesystem i åldersgrupperna födda 1963 till 1969. Överst en 
elitserie av vilka de 8 bäst placerade lagen är kvalificerade till 
slutspel. De tre sämsta lagen flyttas ned till klass II, varifrån de 
3 gruppsegrarna flyttas upp till elitserien.

I klass II (3 grupper) är de 4 bäst placerade lagen slutspels- 
kvalificerade, medan 3 lag flyttas ned. Från de många klass 
III-grupperna kvalificerar sig de 2 bästa i varje grupp till slutspel 
varav de 9 bäst placerade i slutspelet får spela i klass II nästa år.

Elitserielagen är seedade till åttondelsfinalerna. I åldersgrupp 
pojkar födda 70 får de 2 bästa i varje grupp vara med i slutspe
let, vilket resultat ligger till grund för en serieindelning nästa år.

I flickgrupperna kvalificerar sig de 2 bästa. Det är tillåtet att 
anmäla flera lag i varje åldersgrupp, med det undantaget att 
varje klubb enbart tillåts ha ett lag i elitserien respektive ett lag i 
klass II. Av utrymmesskäl har vi enbart tagit med serier in
nehållande Djurgårds-lag.

Lycka till under hösten, tjejer och grabbar!
Peter Carlsson

POJKAR
63 ELIT

Brommapojkarna 12 10 1 1 46-11 21
Hammarby 12 8 2 2 24-14 18
Djurgården 12 6 3 3 20-10 15
österåker 13 5 3 5 14-21 13
Vasalund 13 4 2 7 18-22 10
Tyresö FF 11 4 2 5 18-24 10
Huddinge 11 2 5 4 11-13 9
Älvsjö AIK 11 4 0 7 17-25 8
IFK Lidingö 13
Stocksunds IF uteslutna

63B

1 2 10 8-36 4

AIK 6 4 2 0 9- 1 10
Karlberg 7 4 1 2 9- 9 9
Djurgården 2 
IFK Östberga

5 4
6 3

0
2

1
1

20-12
12- 4

8
8

Vällingby 6 3 0 3 12-11 6
Spårvägen 6 2 1 3 9- 7 5
Wårby SK 5 1 1 3 8-10 3
Älvsjö AIK 6 1 1 4 5-14 3
Mälarhöjden 7 1 0 6 8-24 2

P 64 Elit
Spånga IS 5 4 1 0 17- 1 9
Jakobsbergs GolF 5 4 0 1 13- 5 8
IK Bele 5 4 0 1 12- 5 8
Hammarby 4 3 0 1 9- 3 6
Tyresö FF 5 3 0 2 15- 9 6
IFK österåker 5 2 1 2 9-10 5
Djurgården 4 1 0 3 3-6 2
IFK Lidingö F 5 1 0 4 9-17 2
Västerhaninge 5 0 1 4 3-19 1
FoC Farsta 5

65 A

0 0 5 7-22 0

Djurgården 7 6 0 1 22 — 3 12
Täby IS 7 5 1 1 14- 5 11
Råsunda IS 7 5 0 2 12- 7 10
IFK L-ö F 7 4 0 3 19- 7 8
IFK Täby 7 3 2 2 14-10 8
AIK 2 7 2 3 2 14- 8 7
D-ryds SK 7 2 1 4 12-22 5
Enebyberg 7 2 0 5 5-15 4
Andeboda BK 7 1 1 5 9-12 3
IK Frej 7 1 0

66 ELIT

6 6-27 2

Djurgården 5 3 1 1 8- 3 7
Spånga IS 4 3 1 0 6-2 7
Älvsjö AIK 5 3 0 2 5-6 6
IFK L-öf 5 2 1 2 10- 5 5
Brommapojk 5 1 3 1 5- 5 5
Vasalund 5 1 3 1 5- 5 5
Huddinge 4 2 1 1 5- 9 5
Edsberg IF 5 1 2 2 6-5 4
Järla IF 4 1 0 3 3-8 2
Tyresö FF 4

6606

0 0 4 4-9 0

IFK Täby 2 4 1 2 1 0- 2 4
Täby IS 2 2 1 1 0 3-0 3
Djurgården 2 2 1 1 0 4-2 3
IFK L-öf & 4 1 1 2 8-7 3
Stocksund 2 1 0 1 4- 6 2
Djursholm 2 0 1 1 0- 2 1

67A
Djurgården 
IFK Täby 
Bollstanäs 
Täby IS

7
7
7
7

6 
5
5
4

0
1 
1
2

1 25- 1
1 18- 4
1 17- 5
1 15- 9

12
11
11
10

Vallentuna 7 3 3 1 14- 7 9
Väsby IK 7 3 2 2 10- 5 8
Danderyds SK 7 1 3 3 3-11 5
Söderhöjden 7 1 1 5 5-16 3
Helenelund 7 0 1 6 3-21 1
Viksjö 7

6709

0 0 7 1-32 0

AIK 3 3 0 0 10- 0 6
Djurgården 2 3 1 2 0 4- 1 4
Vasalund 2 3 2 0 1 3- 3 4
IFK L-öf 3 3 1 1 1 1- 1 3
IK Makkabi 4 1 1 2 3- 6 3
Marieberg 4 0

68 A

0 4 1-11 0

österåker 7 7 0 0 21-2 14
Täby IS 7 4 2 1 14- 4 10
IFK L-öf 2 7 4 1 2 10- 1 9
Djurgården 7 2 4 1 9_ 8
IK Frej 7 3 2 2 8— 1 8
Kungsängen 7 3 1 3 11-11
Spånga IS 7 1 4 2 3- 6
Eriksl KF 7 1 3 3 3-: 5
IF Triangeln 7 1 1 5 6- 3
Edsberg IF 7 0 

6808

0 7 2-25

Kälvesta 5 3 2 0 15- 5 8
Ekerö IK 2 4 4 0 0 12- 2 8
Järva SK 5 2 2 1 5- 3 6
Vällingby 4 2 1 1 8- 2 5
Vasalund 3 5 1 2 2 5-9 4
Spånga IS 5 1 1 3 2-14 3
IFK Lö Hereby 5 0 2 3 1-4 2
DIF Tensta 5

6816

0 2 3 4-13 2

Tyresö FF 4 4 0 0 8- 1 8
Älta IF 3 4 3 0 1 10- 4 6
Bellevue IK 5 2 1 2 6- 4 5
Djurgården 2 4 2 0 3 15- 9 4
Tungelsta 5 1 1 3 1 — 12 3
FOC Farsta 5 0 1 4 1-26 1
Tallkr. IF 5 0

89A

0 5 1-32 0

Djurgården 7 6 0 1 32-12 12
IFI L-öf 2 7 5 1 1 19- 9 11
Edsberg IF 7 4 2 1 22- 9 10
IF Triangeln 7 4 0 3 16-10 8
Viksjö 7 4 0 3 16-13 8
Bollstanäs 2 7 3 2 2 16-14 8
Täby IS 7 3 1 3 17-20 7
Helenelund 7 1 1 5 13-20 3
Rydbo IF 7 1 1 5 12-21 3
Eneby IF 7

6907

0 0 7 4-39 0

IFK Täby 2 5 5 0 0 26- 3 10
Eriksl KF 5 5 0 0 17- 1 10
IFK Lö/Rudbooa 5 3 0 2 10- 5 6
österåker 5 2 0 3 24-11 4
Viggbyholm 5 2 0 3 10-12 4
IK Frej 5 2 0 3 13-17 4
Eneby IF 2 5 1 0 4 1-24 2
Djurgården 4 5 0 0 5 0-28 0

6908
Järva SK 2 
DIF/Tensta

4
3

4
2

0 
1

0 11- 3 8
50 4-3

Spånga IS 3 1 0 2 2-2 2
Bollstanäs 3 1 0 2 6-9 2
Väsby IK 2 4 1 0 3 2-6 2
Bromst IK 3

6914

0 1 2 4-6 1

Djurgården 3 5 5 0 0 17- 2 10
IFK Bergshamra 5 3 1 1 17- 6 7
Stocksund 4 2 2 0 9-4 6
IFK Lö/Käppala 5 3 0 2 8- 7 6
D-ryds SK 5 2 1 2 7-13 5
Norrt. SK 4 0 1 3 2-7 1
IFK Lö/Näset 4 0 1 3 0-9 1
Djursholm 2 4

6915

0 0 4 0-12 0

IFK Lö/Larsberg 4 3 1 0 17- 2 7
Djurgården 2 4 3 1 0 16- 1 7
IK Makkabi 4 1 3 0 6- 3 5
Marieberg 4 2 0 2 7-14 4
Karlb. BK 4 1 1 2 6-6 3
IFK Lö/Högsätra 4 1 0 3 6-16 2
Kronob. BK 4

6916
0 0 4 0-16 0

Högda. AIS 5 5 0 0 46 - 3 10
Älvsjö AIK 5 5 0 0 26-2 10
örby IS 5 3 0 2 18- 8 6
DIF Hagsätra 5 3 0 2 14- 6 6
Spårvägen 4 2 0 2 5-13 4
Gubb/Tallen 4 1 0 3 2-20 2
Kärrtorp BK 2 5 0 0 5 2-27 0
Bellevue IK 5

7003

0 0 5 1-35 0

Andeboda BK 5 5 0 0 43 - 3 10
IK Bele 5 4 1 0 28- 3 9
Spånga IS 5 4 0 1 31- 5 8
Jakobsbergs GIF 5 2 1 2 17-10 5
Kungsängens IF 5 2 0 3 9-27 4
Polisen IF 5 1 0 4 3-23 2
DIF Tensta 5 0 1 4 5-34 1
Brommapojkarna 7 5

7015

0 1 4 3-34 1

DIF Tensta 3 4 2 2 0 13- 5 6
Bollstanäs 4 3 1 2 0 5-4 4
Järva Sk 2 1 1 0 10- 3 3
Sörgården 3 1 0 2 3-5 2
Team Tensta 4

7016

0 1 3 3-17 1

Vasalund 5 5 0 0 68- 2 10
Sundbyberg IK 5 5 0 0 36- 1 10
Ékopojkarna 5 3 1 1 20-11 7
DIF Tensta 2 5 2 0 3 20-11 4
Vällingby 4 1 1 2 9-9 3
Kälvesta 3 5 1 0 4 0-29 2
Brommapojk 4 5 1 0 4 4-34 2
Spånga IS 4

7019

0 0 4 0-60 0

Brommapojk 2 4 4 0 0 47- 0
Järla IF 5 5 4 0 1 7- 8 8
Djurgården 5 4 3 0 1 10- 2 6
Ekero 3 4 1 1 2 3-1 3
Vasalund 5 4 1 1 2 2-11 3
Norrtälje SK 4 1 0 3 1-12 2
Reymersholm 5 0 0 5 0-36 0

7020
Marieberg
Råsunda IS

5 4 1 0 24- 4 9
5 4 0 1 26- 4 8

AIK 2 5 4 0 1 16- 8 8
Sundbyberg IK 5 3 1 1 26- 4 7
Djurgården 6 5 2 1 2 15- 8 5
IFK Lö/Käppala 5 1 0 4 3-21 2
Huvudsta 5 0 1 4 3-23 1
Vasalund 7 5 0 0 5 3- 44 0

7023
IFK Lö/Brevik 5 5 0 0 31-4 10
Djurgården 5 4 0 1 17- 7 8
Brommapo 3 5 4 0 1 17- 7 8
Ekerö IK 4 5 2 0 3 11- 9 4
Hamby IF 3 5 113 4-17 3
Vasalund 6 5 113 4-24 3
IFK Lö/Hersby 5 10 4 6-25 2
Reymersholm 5 10 4 4-16 2

7024
Hamby IF 3 3 0 0 36-0 6
Brommapojk 1 4 3 0 1 14-10 6
IFK Lö/Näset 3 2 0 1 16- 3 4
Brommapojk 9 3 2 0 1 12- 6 4
Enskede IK 3 0 0 3 1-16 0
Djurgården 3 4 0 0 4 0-144 0

IFK östberga 2
7032
5 4 0 1 41-6 8

DIF/Hagsätra 5 4 0 1 15- 4 8
Stureby SK 5 3 11 33- 4 7
Rågsved IF 5 3 11 17- 7 7
örby IS 5 3 0 2 37-11 6
Älvsjö AIK 11 5 2 0 3 7-33 4
Älvsjö AIK 9 5 0 0 5 0-35 0
Huddinge 6 5 0 0 5 0-50 0

FLICKOR
FA4

Djurgården 5 5 0 0 25 - 2 10
F Vega 5 4 0 1 30- 4 8
AIK 5 4 0 1 22- 8 8
Norrt. SK 5 4 0 1 16- 9 8
Westermalm 5 2 1 2 8-75
Hammarby IF 5 2 0 3 5-74
K Makkaot 5 1 1 3 2-22 3
FOC Farsta 5 1 0 4 1-11 2
K Göta 5 1 0 4 2-22 2
FK L-Ör 5 0 0 5 1-20 0

FC 15
Värmdö IF 5 3 2 0 49- 3 8
Westermalm 5 3 2 0 27- 3 8
Gustavsberg 5 4 0 1 20- 4 8
IFK Östb. 2 5 3 1 19-47
Tyresö FF 5 2 2 1 13- 6 6
Djurgården 5 2 1 2 12-14 5
Älta IF 4 5 1 1 3 7-13 3
Ingarö IF 5 1 0 4 3-41 2
IK Göta 5 1 0 4 2-42 2
Boo IF 2 5 0 1 4 0-12 1

FE 6
Djurgården 4 4 0 0 11- 0 8
Älta IF 4 2 0 2 12- 4 4
Gustavsberq 3 2 0 11-24
Boo IF 4 1 1 2 2-63
Djurö Vindö 3 1 0 2 1-52
Värmdö IF 3 1 0 2 1-92
Älta IF 2 3 0 1 2 0-10 1
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Så gick det förra gången...

Hammarby-Djurgården 

torsdag 14 juni 5-2
88:e min: Anders Grönhagen snyggar upp siffrorna. 5—2.
Sten-Ove ’ ’Putte’ ’ Ramberg och Mikael Rönnberg får bästa 

beryget i ett duktigt Hammarby. Medan Tommy Berggren är 
djurgårdsbäst.

”Super-Mac” var otröstlig efter matchen:
— Jag är mycket besviken. Vi missade alldeles för många 

chanser. Hammarby, däremot, gjorde mål på sina. Så det är 
bara att tacka för lektionen . . .

Laguppställningarna den 14 juni: Hammarby: Gunnar 
Wilhelmsson - Mikael Rönnberg, Thom Åhlund, Björn 
Hedenström, Klas Johansson - Thomas Dennerby (75), 
Sten-Ove Ramberg, Michael Andersson - Kenta Ohls
son, Mats Werner, Ulf Eriksson - Jan Sjöström (75), 
Kent Svensson.

Djurgården: Lars Pettersson - Jörgen Lindman, Ro
nald Åman, Birger Jacobsson, Gary Williams - Lars 
Stenbäck, Sven Lindman - Håkan Stenbäck (46), Tom
my Berggren, Malcolm MacDonald, Anders Grönhagen 
- Tommy Davidsson, Kjell Samuelsson (46).

Domare: Kjell Johansson, Halmstad.
Publik: 20.733.

— Uffe Eriksson rundar DIF-målvakten Lasse Pettersson och 
ökar till 4—1, passning från Mikke Rönnberg på knä t.h. i 
bakgrunden. FOTO: Rolle Rygin

— Säsongens bästa match!
— Bästa derbyt någonsin!
— Tre mål på fem minuter!
”Mackan otröstlig — tack för lektionen! ’ ’
Det var några av omdömena efter vårmatchen mellan Ham

marby och Djurgården — den 14 juni. Då det spelades gladfot
boll för hela slanten.

’ ’Bajen’ ’ vann med 5—2. Men matchen var betydligt jämna
re än vad siffrorna visar.

Efter 28 minuter ger unge Thomas Dennerby ”Bajen”- 
ledningen.

Sen händer inget mer i målväg före paus — men målchanser 
saknas inte för något av lagen.

Direkt efter paus kvitterar Djurgår’n genom Tommy 
Berggren till 1—1. Och matchen ser ut att glida över till 
blåränderna.

Svenne Lindman rinner igenom Hammarby-försvaret och fin
tar även bort Gunnar Wilhelmsson i målet. Han har bara att 
förpassa bollen i öppet mål, då ”Super-Mac” MacDonald skri
ker till.

Snäll som Svenne är passar han till ’ ’Mackan’ ’, som får i väg 
ett hyfsat skott. Men då dyker Björn Hedenström upp och räddar 
på mållinjen.

I stället blev det Hammarby som gjorde 2—1 genom Michael 
Andersson (63 min). Stolpe in på pass av Uffe Eriksson.

Sen är det dags för rena målkavalkaden enligt följande:
67:e min: Matte Werner nickar knästående in en passning från 

Kenta Ohlsson. 3—1.
68:e min: Mikael Rönnberg dribblar av flera blåränder och 

hittar Uffe Eriksson med en kalaspassning. Uffe avslutar med 
att runda Lasse Pettersson i Djurgårdsmålet. 4—1.

85:e min: Inhopparen Janne Sjöström irriterar Lasse Petters
son och petar in bollen. 5—1.
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DIF:s 
allsvenska 

hemmamatcher ’79
Söndag 16 sept. Djurgår’n—Halmstads BK Stadion kl 18
Lördag 13 okt. Djurgår’n—Landskrona Stadion kl 15
Söndag 28 okt. Djurgår’n—ÅtvidabergFF Stadion 13.30

Djurgårdens derbymatcher på ”bortaplan” spelas
Torsdag 23 aug. AIK—Djurgår’ n Råsunda kl 19

Kommande Matcher
Allsvenskan

Stadion, 16/9, DIF—Halmstads BK, kl 18.00
Allsv. Reservlagsserien

Kista, 3/9, DIF—Norrköping, kl 19.30
Kista, 15/9, DIF—Åtvidaberg, kl 13.00

Damer
Åkeshov, 2/9, DIF—Valhall, kl 10.45
Strömvallen, 9/9, Bele—DIF, kl 10.45
Åkeshov, 16/9, DIF—Ekerö, kl 10.45

Allsv. Ungdomsserien
Vårberg, 2/9, DIF—Sandviken, kl 13.00
Hagalund, 5/9, AIK—DIF, kl 19.00
Vårberg, 16/9, DIF—Gefle/Brynäs, kl 13.00

Gör som grabbarna 
i Djurgår’n

— ät och koppla av i lugn 
och avstressad miljö på

FISKARTORPET
FRILUFTSGÅRD

God och vällagad husmanskost 
Vard. 11—15, lörd. — sönd. 10 — 15 

Måndag — torsdag även mellan 17.30 — 21

FESTLOKAL 
GRUPPFÖRLÄGGNING 

MOTIONSCENTRAL
Buss 55 till Gasverket 

— följ skyltar mot Fiskartorpets Friluftsgård

TEL. 106368

Djurgårdens 
Spelartrupp

1. Björn Alkeby. Till Djurgården som junior 1970 från moder
föreningen Danderyds SK. 9 gånger i U-laget och 4 i J-lands
laget. Född den 17 juli 1952.
2. Jörgen Lindman. Kommer liksom storebror Sven ursprung
ligen från Ormsjö IF Uven i Dorotea, Västerbotten. Till Djur- 
går’n via Lycksele IF hösten 1972. Född den 7 augusti 1951.
3. Berggren Tommy, kom till Djurgår’n som pojklagsspelare 
från Solberga redan 1964. Tre A-landskamper och tre matcher i 
U-laget. Allsvensk skyttekung 1978. Född den 20 april 1950.
4. Tommy Davidsson. Kom till Djurgår’n som pojklagsspelare 
1964 från Bagarmossen. Har en U-kamp och 8 matcher i junior
landslaget. Född den 9 september 1952.
5. Birger Jakobsson. Kom till Djurgår’n från Älvsjö AIK 
1974. Född den 17 oktober 1949.
6. Curt Olsberg. Till Djurgår’n 1974 efter flera allsvenska 
säsonger i Malmö FF. Men moderföreningen heter Hovmantorp 
GIF. 4 gånger i A-landslaget och 2 i U-laget. Född den 23 maj 
1945.
7. Sven Lindman. Till Djurgår’n 1965 från Lycksele IF. Mo
derföreningen heter Ormsjö IF Uven i Dorotea, Västerbotten. 
Har också varit proffs i Rapid Wien. 21 A-kamper och 2 gånger 
i U-laget. Född den 19 april 1942.
8. Anders Grönhagen. Började sin karriär i Kramfors IF och 
kom via GIF Sundsvall till Djurgår’n 1975. Har spelat 7 A- 
landskamper, 9 U- och 8 J-landskamper. Född den 22 maj 1953.
9. Håkan Stenbäck. Började i Djurgår’n redan 1963, men har 
faktiskt hunnit med ett gästspel i Hammarby (!). 4 U-kamper. 
Född den 28 oktober 1951.
10. Kjell Samuelsson. Kom redan 1964 till Djurgår’n som 
pojklagsspelare från Virvelvindens SK. Har 5 U-kamper och 3 
matcher i J-landslaget. Född den 22 augusti 1951.
11. Ronald Åman. Debuterar i år i Djurgår’n. Kommer från 
Örebro SK. Har spelat 5 A-landskamper och 8 U- samt 9 
J-kamper. Född den 31 januari 1957.
12. Mika Leinonen. Kommer från IF Brommapojkarna. Har 
spelat 5 U- samt 6 J-landskamper. Född den 5 oktober 1957.
13. Roger Casslind. Kommer från Djurgår’ns pojklagsled. 
Född den 2 september 1958.
14. Vito Knezevic. Kom 1977 till Djurgår’n från Norrby IF i 
Borås. Har gjort 4 matcher i U-landslaget och 8 i J-laget. Född 
den 25 januari 1956.
15. Lars Pettersson. Kommer från Hudiksvalls ABK, men 
moderföreningen heter Strands IF. Född den 29 mars 1953.
16. Lars Stenbäck. Har kommit från Djurgår’ns pojklagsled. 3 
matcher i U-landslaget, alla under 1977. Född den 11 januari 
1956.
17. Gary Williams. Kom 1977 från Tranmere, England. Född 
den 14 maj 1959.
18. Björn Jansson. Kom till Djurgår’n 1976 från Roslags- 
Kulla. Född den 23 juni 1958.
19. Kjell Gustafsson. Kom till Djurgår’n 1976 som skyttekung 
i div IV-laget och moderföreningen Nynäshamns IF. Född den 
22 juni 1952.
20. Hans Holmqvist. Kommer från Djurgår’ns pojklagsled. 
Har spelat 3 J-landskamper. Född den 27 april 1960.
Olle Hellström kom till Djurgår’n 1956 från Sandviken och var 
med och tog allsvenska guldet 1959, 1966. ”Lill-Lappen” 
slutade aldrig i Djurgår’n efter sin aktiva roll som spelare utan 
tog sedan över lagledarsysslan. Född den 1 januari 1936.
Gösta Sandberg kom ursprungligen ifrån Knivsta IK år 1951.
Har spelat 52 A-landskamper och varit med och tagit 4 all
svenska guld. Har dessutom varit med i ishockeylandslaget 
förutom att han spelat bandy för DIF. Född den 6 augusti 1932.
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Du får en bilstreamer utan kostnad nästa gång du tankar hos Tankbaren. (Gäller även dig som inte är Djurgårdare!). 
Men skynda på — upplagan är begränsad.

Klipp ur annonsen, kvittera med namn och 
bilnummer, och ta med den till Tankbaren. Tankbaren - en Djurgårdares Super-Mack!
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I likhet med tidigare år anordnas även sommaren 1979 kurser i seg 
ling och fotboll.
Kursledare: Fotboll, Anders Grönhagen — Segling, Ulf Carlsson.
Begär prospekt!
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